
—
objednávka 219/2021 ~ÖS S

Ú S T Ř E D N Í  V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vo jenská faku ltn í nem ocn ice  Praha

OBJEDNÁVKA —
Dodavatel -------------------------------------

uměnu Je- StesdE £«»«$ nubrre toa-ety
Adresa Nové Lesy %*•
PSČ >.éě ÏA & J: ke rx*ň K
Vyř zuje .->? Seiť-5 mí © :- .rs\e- tra e*y :z
Telefon 732- Č5 306
:ČO ?a2.í/54;}

k jČ  Č-Z9CfíG43?55 y v

Odběratel

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
-Vojenská fakultní nemocnice Praha

Popis

Adresa 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 
IČO. DIČ

169 02 Město Praha
Valentin Sigmund
973 203 3-15 
3138308^ ČŽ61383082

Termín C£NA
i Na základě cenové nabídky ze dne 23.3.2021 u Vás objednáváme pronájem 
Í4Ks m obiln ích WC - toaleta s umyvadlem na dobu 48 týdnů, včetně dopravy, 
instalace, pravidelného servisu, dodávky náplní, toalet,papíru a likvidaci odpadních 

i vod
Období od 12.4.2021 do 20.3.2922

i 300.- Kč bez DPH /ks Týden - při odběru 4ks

i Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení výpovědi druhé straně

Um/stém: louka u odběrového stanu "covld”
Kontakt: íng.Sigmund t.č. 731473787

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena c více než 10%, žádáme o vystaveni 
cenového návrhu K odsouhlasení.

57 500,00 Kč 
bez DPH

83 638,03 Kč 
vč. 21% DPH

O
O

Podrobností platby
Šekem
Hotové

Číslo úcíu / kreditní kaný 
Kód banky / Platí do

O Kreditní kartou 
4>) Na účet

32123-881/0710
ČNB Praha

datum dodáni

duben 2021

Schváleni
Ústřední vojenská nemocnice - 

Vojenská fakultní nemocnice Praha 
zástupce náměstka řetíiteie pře logistiku

Ing. Stanislav Drdák

Datum 1.4.2021
Obj. č. 210/2021-OSB
NS 30011

ÍR....
Poznárnitpl/ &73>2Q3í82?; 6-maii: Stanisiav:fíitJak@uvn'.cz- \

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená akceptovanou 
objednávkou účinné až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákone č.340/2015 3b. Podmínkou pro zveřejnění je písemně 
akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od doručeni ne e-mail adresu 
rsfyuvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne :............. akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek ........ (vyjmenujte)............ a celkovou cenou plněni........Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:.............. akceptuje: Jméno a příjmem.

\
i

élžlěPLPěilflktíirSOjJnů



Vaši objednávku 219/2021-OSB ze dne 1.4.2021 akceptujeme v plném rozsahu 
s celkovou cenou plnění 57 600,- Kč bez DPH.

Akceptace provedena dne 09.04.2021 Akceptuje: Jiří Seidl

Čoské mobilní
JIH Seidl, Nově 
1Č: 752 57 645

l&sssKt T.éúorv; 
9>; .M W Í


